3

                                    Астраханская область

                                      Ахтубинский район

                    Муниципальное образование «Село Садовое»

                                     РЕШЕНИЕ СОВЕТА

от  22.06.2017                                                                                     № 55

         с. Садовое
О  внесении изменений в решение Совета

от 11.08.15г. № 18 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Село Садовое»

Рассмотрев протест Ахтубинской городской прокуратуры на Положение о бюджетном процессе в МО «Село Садовое» от 18.05.2017г. № 7-38-2017, Совет муниципального образования «Село Садовое»
РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета от 11.08.2015г. № 18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Село Садовое» следующие изменения:
         1.1.  подпункт 4 пункта 4.1 главы 4 изложить в следующей редакции:

         - контрольно-счётный орган МО «Село Садовое» (полномочия переданы в КСП МО «Ахтубинский район» на основании заключенного соглашения по передаче КСП МО «Ахтубинский район» полномочий контрольно-счетного органа МО «Село Садовое» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

         1.2. пункт 5.4 главы 5 – исключить.
         1.3. пункты 17.4, 17.5 главы 17 – исключить.

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Село Садовое».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Село Садовое»                                                                       А.С. Духнов